驻人社事业〔2017〕108号

关于开展2017年事业单位专业技术
二级岗位申报工作的通知

各县（区）人力资源和社会保障局、市直有关单位：
根据《河南省事业单位专业技术二级岗位管理办法》（豫人社〔2017〕64号）和河南省人力资源和社会保障厅《关于开展2017年事业单位专业技术二级岗位申报工作的通知》（豫人社函〔2017〕361号）要求，现就我市2017年度事业单位专业技术二级岗位申报工作通知如下：
一、申报数量
事业单位专业技术二级岗位数量按全市事业单位正高级专业技术岗位总量的10%确定。
专业技术二级岗位已达到本单位正高级专业技术岗位总数10%的单位，原则上不再申报推荐人选。未达到规定比例的事业单位可按不超过本单位正高级专业技术岗位聘任人数10%（含已聘任二级岗位人员）的比例推荐人选。
基层一线的事业单位，在技术创新、成果转化、技术推广等方面有重大突破或在当地产生较大经济效益和社会效益，可按不超过本单位正高级专业技术岗位聘任人数13%（含已聘任二级岗位人员）的比例推荐人选。
事业单位在科技、教育、文化、卫生、农业等领域，承担知识创新、科技创新、行业关键性技术或重大战略产品等任务并取得重要成果，产生重大的经济社会效益，居于省内领先、国内先进地位，可按不超过本单位正高级专业技术岗位聘任人数15%（含已聘任二级岗位人员）的比例推荐人选。
二、申报程序
（一）个人申请。现聘在事业单位专业技术三级岗位的正式工作人员填报《河南省事业单位专业技术二级岗位个人申报表》。
（二）单位推荐。事业单位按照专业技术二级岗位的设置比例和条件，在个人申报的基础上，确定推荐人选，并进行公示。
（三）审核报送。县（区）人力资源和社会保障局、市直事业单位主管部门对事业单位的申报材料进行审核、汇总后填报推荐函，报送市人力资源和社会保障局审核。审核合格的由市人力资源和社会保障局汇总后，报省人力资源和社会保障厅进行资格审查。
三、申报材料
申报事业单位专业技术二级岗位需要提供如下材料：
（一）市直主管部门、市属事业单位、县（区）推荐函。
（二）《河南省事业单位专业技术岗位设置申报表》一式三份（县区有无申报对象都要填报）。
（三）《河南省事业单位专业技术二级岗位个人申报表》一式三份，任正高级专业技术职务以来相关业绩材料（1500字以内、含电子版）和成果、奖项及专业技术三级岗位聘用认定等有效证明材料的复印件（加盖推荐事业单位人事部门公章，并由验证人签名）。
（四）《河南省事业单位专业技术二级岗位申报人员名册表》（含电子版）。
（五）事业单位出具的申报人员公示证明材料。
四、有关要求
（一）事业单位专业技术二级岗位设置和申报工作是加强我市高层次人才队伍建设的重要举措。各地、各单位要高度重视，严格把关，严肃纪律，精心组织，坚持公开、平等、竞争、择优的原则，确保申报推荐评选工作规范有序。在申报推荐过程中滥用职权、弄虚作假、违规操作、违规申报，一经发现将严肃处理。
（二）事业单位专业技术二级岗位设置范围、申报条件、申报数量及申报原则等，严格按照《河南省事业单位专业技术二级岗位管理办法》（豫人社〔2017〕64号）贯彻执行。
（三）市人力资源和社会保障局受理申报事业单位专业技术二级岗位材料的截止时间为2017年10月15日。逾期或报送材料不符合要求的不予受理。市人力资源和社会保障局审核、汇总后，报送省人力资源和社会保障厅。
实施中遇到的问题请及时与市人力资源和社会保障局事业单位人事管理科联系。
联系人：许世民
联系电话：0396--2812540
邮箱：zmdsyk@163.com
附件：1.河南省事业单位专业技术岗位设置申报表
2.河南省事业单位专业技术岗位个人申报表
      3.河南省事业单位专业技术二级岗位申报人员名册表
   （本文及以上表格电子版请在驻马店市人力资源和社会保障局网站www.hazmd.lss.gov.cn下载）

                    驻马店市人力资源和社会保障局
                           2017年9月20日

附件1

河南省事业单位专业技术岗位设置申报表
	单位名称

	编制总数

	岗位总数

	专业技术岗位数

	拟新设二级岗位数

	正高级
岗位数

	二级岗位数

	占正高级岗位数百分比

	三级岗位数

	占正高级岗位数百分比

	四级岗位数

	占正高级岗位数百分比

	申 报 理 由

单位：（盖章）
                                                   年   月   日

 主管部门（县区人社局）意见
                             （盖 章）

年  月  日

           市人力资源和社会保障局意见
                       （盖 章）

                         年  月  日

说明：此表一式三份，连同电子版一起报送市人力资源和社会保障局。
附件2

河南省事业单位
专业技术二级岗位个人申报表

               姓    名
               单    位
               专业类别

河南省人力资源和社会保障厅印制

	姓    名

	性别

	民族

	出生
年月

	参    加
工作时间

	学历

	学位

	政治
  面貌

	专业技术职务任职资格

	取得时间

	现    聘
岗位等级

	聘用时间

	研究学科（或从事专业）

	主要工作经历

	承担项目（仅限符合申报条件的项目）

	项目名称
	项目类别
	项目经费
	本人角色
	起止时间

	获奖情况（仅限符合申报条件的奖项）

	获奖名称
	奖励种类
	等次
	年度
	本人排名

	获取荣誉称号（仅限符合申报条件的项目）

	荣誉名称
	授予部门
	年度

	国内外学术技术团体任职或兼职（仅限符合申报条件的项目）

	学术团体名称
	任兼职务
	任兼职起止时间

	论文、著作

	其他需要说明的问题

	申报人承诺

本人承诺以上申报内容真实可靠。

申报人签名：                           年    月    日

	单位推荐
意 见

法人代表（或委托人）签名：
（公章）
                                           年    月    日

	主管部门
或省辖市、省直管县（市）人事综合管理部门意见

                                        （公章）
                                     年    月    日

	省人事综合管理部门
核准意见

                                         （公章）
                                      年    月    日

- 1 -

 (
—
1
—
)
	附件3

	河南省事业单位专业技术二级岗位申报人员名册表

	  市直主管部门或县区人社局：(盖章)

	时间：2017年  月   日

	序号
	单位
	姓名
	性别
	出生年月
	正高级资格
取得时间
	正高级岗位
聘任时间
	聘任年限
	申报条件
	备注

	第9条条件
	第10条条件
	第11条条件

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

 驻马店市人力资源和社会保障局办公室   2017年9月20日印发

―

1

¡ª

×¤ÈËÉçÊÂÒµ¡²

2017

¡³

10

8

ºÅ

关于开展

2017

年事业单位专业技术

二级岗位申报工作的通知

各县（区）人力资源和社会保障局、市直有关单位：

根据

《河南省事业单位专业技术二级岗位管理办法》（豫人社

〔

2017

〕

64

号

）

和

河南省人力资源和社会保障厅《关于开展

2017

年事业单位专业技术二级岗位申报工作的通知》（豫人社

函

〔

2017

〕

361

号）要求

，现就我市

2017

年度事业单位专业技术二级岗位申

报工作通知如下

：

一

、申报数量

事业单位专业技术二级岗位数量按全

市

事业单位正高级专业

技术岗位总量的

10%

确定。

专业技术二级岗位已达到本单位正高级专业技术岗位总数

10%